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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2009/2010

Matakuliah : Oracle : Introduction Sql Dan Pl/sql
Kelompok  : AF
Dosen       : Safrina Amini, S.Kom., M.T.I

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 01-03-2010 select statement
2 08-03-2010 Introduction Orale Pl/SQL 1
3 15-03-2010 select dari dua tabel, tugas
4 22-03-2010 create table, insert, update, delete dan join
5 29-03-2010 pl/sql 1
6 05-04-2010 Struktur ControlPercabangan dan Perulangan
7 12-04-2010 Latihan soal
8 19-04-2010 midtest part 1
9 26-04-2010 mid test part 2
10 03-05-2010 Using Explicit Cursor
11 10-05-2010 Procedure And Function
12 17-05-2010 Latihan membuat prosedur dan function.
13 31-05-2010 cursor, procedure dan function lanjutan
14 07-06-2010 trigger
15 14-06-2010 Membuat View.
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Matakuliah: Oracle : Introduction SQL dan PL/SQL
Kelompok: AF
Semester Genap 2009/2010
Dosen : Safrina Amini, S.Kom., M.T.I
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 03/05 10/05 17/05 31/05 07/06 14/06

1 0612500900 Jakti
Oktiyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

2 0711500546
Albertho
Malaquena
Joris

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

3 0711501007 Dian
Juansyah Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

4 0711502435 Aris Teguh
Hariyadi Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

5 0711502708 Ahmad
Fauzi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

6 0712501949 Ryansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 0712503747
Muhammad
Ibnul
Haitsam

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 0712503887 Ganes
Pradito Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 0712504240 Ganjar Tri
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

10 0811501345 Ridwan Nur
Ihsan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 0811501980 Zulfikri
Azami Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 0811502178
Muhammad
Rezha
Pahlevi

Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 80

13 0811502533 Deden
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 0811503499 Hadmaji
Tinno Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

15 0811503507 Novemy
Suprianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 0811503549
Muhamad
Ridwan
Mufaqis

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 0811503937 Eko
Lestiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 0811504133 Abijar Al
Gifari Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

19 0811504943
Bangkit
Aditias
Putranto

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 80

20 0811505197 Irsyam
Fachrudin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 0811505247 Fajrianto
Burhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

22 0811505254
Meliana
Cynthia
Dewi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 0811505288 Ade Suciati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 0812500049 Jeffry
Wijaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 0812500064
Satriyo
Dian
Suseno

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

26 0812500437
Sarah
Nanda
Rahmawati

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 53.33

27 0812500601 Rifky
Darmawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 0812500742
Mariyon
Jaya
Sungkana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 0812501443 Ari
Juniansah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 80
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30 0812502284 Siswanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 0812502722 Lutfi Hadi
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

32 0812503241 Muhamad
Amrilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

33 0812504215 Ady Tri
Laksono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 0814500054 Agam
Sumaliki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Oracle : Introduction Sql Dan Pl/sql
Kelompok: AF
Dosen: Safrina Amini, S.Kom., M.T.I

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 0612500900 Jakti Oktiyanto 87 % 0 20 63 48 => D
2 0711500546 Albertho Malaquena Joris 87 % 0 25 91 64 => C
3 0711501007 Dian Juansyah 87 % 0 30 74 58 => D
4 0711502435 Aris Teguh Hariyadi 93 % 0 50 71 65 => C
5 0711502708 Ahmad Fauzi 93 % 0 60 74 70 => C
6 0712501949 Ryansyah 100 % 0 30 75 60 => C

7 0712503747 Muhammad Ibnul
Haitsam 100 % 0 20 75 56 => D

8 0712503887 Ganes Pradito 100 % 0 85 81 85 => A
9 0712504240 Ganjar Tri Nugroho 87 % 0 30 78 60 => C

10 0811501345 Ridwan Nur Ihsan 100 % 0 100 65 83 => B
11 0811501980 Zulfikri Azami 100 % 0 100 62 81 => B

12 0811502178 Muhammad Rezha
Pahlevi 80 % 0 20 65 49 => D

13 0811502533 Deden Saputra 100 % 0 20 67 52 => D
14 0811503499 Hadmaji Tinno 93 % 0 95 64 79 => B
15 0811503507 Novemy Suprianti 100 % 0 100 65 83 => B

16 0811503549 Muhamad Ridwan
Mufaqis 100 % 0 30 48 46 => D

17 0811503937 Eko Lestiawan 100 % 0 40 65 59 => D
18 0811504133 Abijar Al Gifari 93 % 0 20 60 47 => D
19 0811504943 Bangkit Aditias Putranto 80 % 0 65 69 69 => C
20 0811505197 Irsyam Fachrudin 100 % 0 15 60 46 => D
21 0811505247 Fajrianto Burhan 93 % 0 65 60 65 => C
22 0811505254 Meliana Cynthia Dewi 100 % 0 78 70 76 => B
23 0811505288 Ade Suciati 100 % 0 60 70 69 => C
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24 0812500049 Jeffry Wijaya 100 % 0 40 35 44 => E
25 0812500064 Satriyo Dian Suseno 93 % 0 30 30 36 => E
26 0812500437 Sarah Nanda Rahmawati 53 % 0 999 999 5 => -
27 0812500601 Rifky Darmawan 100 % 0 60 67 68 => C
28 0812500742 Mariyon Jaya Sungkana 100 % 0 55 65 65 => C
29 0812501443 Ari Juniansah 80 % 0 20 46 39 => E
30 0812502284 Siswanto 100 % 0 35 46 47 => D
31 0812502722 Lutfi Hadi Prasetyo 93 % 0 85 73 80 => B
32 0812503241 Muhamad Amrilah 93 % 0 20 53 44 => E
33 0812504215 Ady Tri Laksono 100 % 0 100 80 90 => A
34 0814500054 Agam Sumaliki 100 % 0 55 43 54 => D

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2009/2010

Matakuliah : Oracle : Introduction Sql Dan Pl/sql
Kelompok  : AG
Dosen       : Safrina Amini, S.Kom., M.T.I

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 03-03-2010 select statement
2 10-03-2010 select 2 tabel
3 17-03-2010 tugas
4 24-03-2010 join, create, update dan delete tabel
5 31-03-2010 pl sql 1
6 07-04-2010 pl/sql 2 (struktur kontrol dan perulangan)
7 14-04-2010 midtest part 1
8 21-04-2010 midtest part 2
9 05-05-2010 Using Explicit Cursor
10 12-05-2010 Create procedure and function.
11 19-05-2010 Menggunakan atau memanggil function dalam cursor
12 26-05-2010 function dan procedure lanjutan
13 02-06-2010 latihan
14 09-06-2010 Latihan Cursor, Procedure dan Function
15 16-06-2010 Bahas Jawaban Latihan dan Kisi-Kisi
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Matakuliah: Oracle : Introduction SQL dan PL/SQL
Kelompok: AG
Semester Genap 2009/2010
Dosen : Safrina Amini, S.Kom., M.T.I
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
03/03 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 05/05 12/05 19/05 26/05 02/06 09/06 16/06

1 0611502840 Roy
Marasanusi Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha 20

2 0711502674 Jean
Mailissa Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

3 0712501865 Guntur
Pratomo Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha 33.33

4 0714500444 Aditia
Permana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 0811502814 Bintang
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 0811505098 Indry Ayu
Lestary Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80

7 0811505619 Marko Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 0811505635

Arthur
Mario
Mariwu
Maengkom

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

9 0812500098 Hery
Setyawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 0812500411 Irhamsyah
Hasyim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 0812500502
Haris
Widya
Utama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 0812500528 Renta
Nopita Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 0812500536 Aditya
Gunawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 0812500809 Yazid
Wilham Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

15 0812500866 Indra
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 0812500916 Yuni
Setiawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 0812501021 Sendi Putra
Senjaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 0812501062 Nilawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33
19 0812501179 Novirta Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 0812501260 Wira
Wiryawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

21 0812501377 Rizki Yakub Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 0812501484 Fransiskus
Bramantyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

23 0812501567 Danil Satria Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

24 0812501674 Rifki
Firmansyah Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

25 0812502102 Novirma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 0812502227
Leonard
Imanuel
Sondak

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 86.67

27 0812502482 Aris
Munandar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

28 0812502581 Rizki
Orchita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 0812502797 Ahmad
Suryadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 0812503118 Tessa
Amelia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 0812503142 Muhammad
Rifky Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 0812503183 Rizky Sefta
Fauzi Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

33 0812503613 Mirza
Randy

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Ismunandar

34 0812504033 Zeinaldi
Ghazwan Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

35 0912504388 Hendra
Setiawan Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Oracle : Introduction Sql Dan Pl/sql
Kelompok: AG
Dosen: Safrina Amini, S.Kom., M.T.I

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 0611502840 Roy Marasanusi 20 % 0 999 999 2 => -

2 0711502674 Jean Mailissa 80 % 0 40 48 48 => D

3 0712501865 Guntur Pratomo 33 % 0 999 999 3 => -

4 0714500444 Aditia Permana 100 % 0 95 84 90 => A

5 0811502814 Bintang Pratama 100 % 0 93 61 78 => B

6 0811505098 Indry Ayu Lestary 80 % 0 55 55 58 => D

7 0811505619 Marko 100 % 0 100 94 97 => A

8 0811505635 Arthur Mario Mariwu
Maengkom 93 % 0 45 45 50 => D

9 0812500098 Hery Setyawan 100 % 0 100 94 97 => A

10 0812500411 Irhamsyah Hasyim 100 % 0 80 48 66 => C

11 0812500502 Haris Widya Utama 100 % 0 50 48 54 => D

12 0812500528 Renta Nopita Sari 100 % 0 65 48 60 => C

13 0812500536 Aditya Gunawan 100 % 0 70 63 70 => C

14 0812500809 Yazid Wilham 87 % 0 50 60 59 => D

15 0812500866 Indra Nugroho 100 % 0 100 53 77 => B

16 0812500916 Yuni Setiawati 100 % 0 40 53 53 => D

17 0812501021 Sendi Putra Senjaya 100 % 0 75 58 69 => C

18 0812501062 Nilawati 93 % 0 75 51 65 => C

19 0812501179 Novirta 100 % 0 50 55 58 => D

20 0812501260 Wira Wiryawan 93 % 0 45 53 54 => D

21 0812501377 Rizki Yakub 100 % 0 40 58 55 => D

22 0812501484 Fransiskus Bramantyo 93 % 0 45 58 56 => D

23 0812501567 Danil Satria 93 % 0 40 66 58 => D

24 0812501674 Rifki Firmansyah 93 % 0 35 60 53 => D

25 0812502102 Novirma 100 % 0 30 63 54 => D

26 0812502227 Leonard Imanuel
Sondak 87 % 0 70 65 69 => C
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27 0812502482 Aris Munandar 87 % 0 88 51 69 => C

28 0812502581 Rizki Orchita 100 % 0 85 86 87 => A

29 0812502797 Ahmad Suryadi 100 % 0 58 67 67 => C

30 0812503118 Tessa Amelia 100 % 0 55 74 69 => C

31 0812503142 Muhammad Rifky 100 % 0 40 61 57 => D

32 0812503183 Rizky Sefta Fauzi 87 % 0 55 67 64 => C

33 0812503613 Mirza Randy
Ismunandar 100 % 0 40 59 56 => D

34 0812504033 Zeinaldi Ghazwan 87 % 0 63 59 63 => C

35 0912504388 Hendra Setiawan 87 % 0 40 66 58 => D

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2009/2010

Matakuliah : Oracle : Introduction Sql Dan Pl/sql
Kelompok  : AH
Dosen       : Safrina Amini, S.Kom., M.T.I

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-03-2010 select statement
2 11-03-2010 Dasar Penulisan Statement SQL.
3 18-03-2010 select 2 tabel, tugas
4 25-03-2010 create, insert, delete, update, join
5 08-04-2010 pl\\sql 1
6 29-04-2010 struktur kontrol
7 30-04-2010 mid test part I
8 06-05-2010 mid test part II
9 07-05-2010 cursor
10 20-05-2010 - Using Explicit Cursors- Latihan
11 27-05-2010 function dan procedure
12 03-06-2010 Trigger dan latihan
13 10-06-2010 Latihan Cursor, Procedure dan Function
14 17-06-2010 Riview Pertemuan 1 sampai terakhir, Kisi-Kisi
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Matakuliah: Oracle : Introduction SQL dan PL/SQL
Kelompok: AH
Semester Genap 2009/2010
Dosen : Safrina Amini, S.Kom., M.T.I
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
04/03 11/03 18/03 25/03 08/04 29/04 30/04 06/05 07/05 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06

1 0612500470
Intan
Angga
Samudra

Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 71.43

2 0711501346 Heris
Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

3 0711503136 Sugeng
Wahyudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 0711503615 Hari
Saputro Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

5 0712501253 Anugrah
Patria Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

6 0712501782
Thufeil
Fajar
Razafi

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

7 0712502061 Afif Ammar Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir 71.43

8 0712502640

Gerard
Mandala
Dwi
Putranto

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

9 0811500701 Indra
Cahyadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

10 0811500743 Anang
Widodo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 0811501436 Bayu
Nuzulla Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 0811501634
Zicky
Permana
Putra

Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir 57.14

13 0811501881
Doni
Karunia
Tadarus

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

14 0811502509
Fransisco
Januar
Pratama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 0811503192 Rifki
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 0811504059 Yakub Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 0811504182 Ahmad
Ihsan Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 85.71

18 0811504257
Septandra
Cahyo
Purnomo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 85.71

19 0811504323 Indra
Permana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 0811504513 Muhammad
Emil Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

21 0811504604
Dwi Putra
Ardes
Nugroho

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 0811505023 Tri
Febrianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 0811505049 Nur Vita
Marina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 0811505692 Ni Putu
Riska Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 0811505817
Lintang
Graha
Prasetyo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 85.71

26 0811505825 Farham
Harvianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 0812501773 Tri
Mardiana Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71
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28 0812502243 Andre Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 0812502383 Yohanes
Rio Wijaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 0812503233 Elfa Syahar
Ramadhan Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

31 0812503332
Muhammad
Arif
Wibisono

Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

32 0812503399 Zainal
Mutakin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

33 0912504396 Lia
Ristantia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Oracle : Introduction Sql Dan Pl/sql
Kelompok: AH
Dosen: Safrina Amini, S.Kom., M.T.I

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 0612500470 Intan Angga Samudra 71 % 0 25 35 35 => E

2 0711501346 Heris Setiawan 93 % 0 30 45 44 => E

3 0711503136 Sugeng Wahyudi 100 % 0 60 73 71 => C

4 0711503615 Hari Saputro 86 % 0 40 50 50 => D

5 0712501253 Anugrah Patria 86 % 0 75 48 63 => C

6 0712501782 Thufeil Fajar Razafi 86 % 0 40 53 51 => D

7 0712502061 Afif Ammar 71 % 0 25 999 17 => -

8 0712502640 Gerard Mandala Dwi
Putranto 93 % 0 35 51 49 => D

9 0811500701 Indra Cahyadi 93 % 0 50 61 60 => C

10 0811500743 Anang Widodo 100 % 0 40 75 64 => C

11 0811501436 Bayu Nuzulla 100 % 0 70 100 88 => A

12 0811501634 Zicky Permana Putra 57 % 0 25 70 51 => D

13 0811501881 Doni Karunia Tadarus 93 % 0 50 68 63 => C

14 0811502509 Fransisco Januar
Pratama 100 % 0 50 35 48 => D

15 0811503192 Rifki Pratama 100 % 0 50 48 54 => D

16 0811504059 Yakub 100 % 0 88 65 78 => B

17 0811504182 Ahmad Ihsan 86 % 0 50 65 61 => C

18 0811504257 Septandra Cahyo
Purnomo 86 % 0 50 60 59 => D

19 0811504323 Indra Permana 100 % 0 50 80 70 => C

20 0811504513 Muhammad Emil 86 % 0 45 75 64 => C

21 0811504604 Dwi Putra Ardes
Nugroho 100 % 0 95 90 93 => A

22 0811505023 Tri Febrianto 100 % 0 95 73 85 => A

23 0811505049 Nur Vita Marina 100 % 0 88 75 83 => B

24 0811505692 Ni Putu Riska 100 % 0 78 63 73 => C
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25 0811505817 Lintang Graha Prasetyo 86 % 0 100 55 76 => B

26 0811505825 Farham Harvianto 100 % 0 100 60 80 => B

27 0812501773 Tri Mardiana 86 % 0 60 55 60 => C

28 0812502243 Andre 100 % 0 50 60 60 => C

29 0812502383 Yohanes Rio Wijaya 100 % 0 75 65 73 => C

30 0812503233 Elfa Syahar Ramadhan 86 % 0 40 60 55 => D

31 0812503332 Muhammad Arif
Wibisono 86 % 0 30 60 51 => D

32 0812503399 Zainal Mutakin 93 % 0 45 30 42 => E

33 0912504396 Lia Ristantia 100 % 0 85 90 89 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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